MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

MEMORANDO CIRCULAR Nº 25/2021 - SECRETARIA EXECUTIVA / REITORIA / IF Farroupilha
(Identificador: 202126422)

Santa Maria-RS-RS, 22 de Março de 2021.

Ao grupo: CHEFIAS DE GABINETE, DIRETORES GERAIS, PRÓ-REITORES.

Assunto: Convocação para a 2ª Reunião Extraordinária do CODIR/2021 - 24 de março

Senhores(as) Pró-Reitores(as) e Diretores(as) Gerais,

Pelo presente, convocamos V. S.as para a 2ª Reunião Extraordinária/2021 do Colégio de Dirigentes, a realizar-se
no dia 24 de março, quarta-feira, às 9 horas, pelo link
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/secretaria-executiva-iffar, para tratar da seguinte pauta:

* Proposta de cronograma a ser executado para o Processo Seletivo dos cursos superiores do IFFar:
inscrição e etapas.

Atenciosamente,

(Autenticado em 22/03/2021 10:22)
LARISSA SCOTTA
CHEFE - TITULAR

Matrícula: 1727483

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 25, ano: 2021,

tipo: MEMORANDO CIRCULAR, data de emissão: 22/03/2021 e o código de verificação: 3ab829f922

Copyright 2021- Diretoria de Tecnologia da Informação - IF Farroupilha

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf